
WIOSNA LATO JESIEŃ ZMIA BONUS

M-ce nazwisko i imię nr start rok ur. kateg. Klub / miasto czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. 5 pkt.

1 Kowalewska Ela 101 1982 K 36 EDI TEAM Zgorzelec 19:31 86 18:48 88 19:28 86 19:53 85 5 265
2 Karnicka Iwona 5 1973 K 45 25:13 70 23:44 76 22:49 80 23:30 78 5 239
3 Peremicka Małgorzata 111 1981 K 37 EDI TEAM Zgorzelec 23:24 71 22:12 76 22:23 75 22:55 74 5 230
4 Mazur Sylwia 70 1973 K 45 EDI TEAM Zgorzelec 23:38 76 23:25 77 24:01 76 229
5 Miłoszewska Katarzyna 8 1977 K 41 MOS Korczak Zgorzelec 25:09 68 24:04 71 25:01 68 25:05 68 5 212
6 Krupińska Agnieszka 59 1985 K 33 23:10 69 23:00 70 23:22 70 209
7 Wiciak Monika 6 1978 K 40 EDI TEAM Zgorzelec 29:17 50 25:20 66 26:02 63 25:59 64 5 198
8 Kamińska Ewa 88 1975 K 43 Zgorzelec 22:40 79 22:44 79 158
9 Krawiec Ewelina 89 1995 K 23 EDI TEAM Zgorzelec 21:13 78 21:46 74 152

10 Prądzyńska Roksana 105 2000 K 18 22:01 76 22:41 73 149
11 Cornelia Dießner 61 1959 K 59 LG Görlitz 26:24 76 28:08 70 146
12 Czajkowska-Bogdanowicz Marta 10 1979 K 39 EDI TEAM Zgorzelec 23:58 70 22:58 74 144
13 Zięcina Renata 103 1970 K 48 EDI TEAM Zgorzelec 24:05 77 77
14 Gajewska Joanna 109 1980 K 38 Gryfów Śląski 23:04 74 74
15 Kopeć Patrycja 104 1998 K 20 EDI TEAM Zgorzelec 22:47 73 73
16 Labiszak Elżbieta 108 1985 K 33 Zabiegani z Leśnej 23:36 69 69
17 Stasiuk Mariola 69 1979 K 39 25:42 63 63
18 Trzcińska Agata 102 1985 K 33 26:16 57 57
19 Lampkowska Ela 21 1986 K 32 Zgorzelec 28:37 47 47

WIOSNA LATO JESIEŃ ZMIA BONUS

M-ce nazwisko i imię nr start rok ur. kateg. Klub / miasto czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. 5 pkt.

1 Maciorowski Grzegorz 3 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 17:38 88 17:02 90 17:01 90 18:04 87 5 273
2 Zalewski Robert 1 1969 M 49 EDI TEAM Zgorzelec 17:35 92 18:45 87 18:38 87 18:11 89 5 273
3 Kuńczak Michał 49 1989 M 29 EDI TEAM Zgorzelec 16:43 87 16:45 86 16:35 87 17:28 85 5 265
4 Rudnik Tomasz 4 1973 M 45 18:47 84 17:31 89 18:12 87 260
5 Salamonowicz Jan 55 1965 M 53 Zgorzelec 20:28 83 19:42 86 19:33 87 256
6 Moczek Tomasz 53 1978 M 40 18:27 83 17:09 88 19:00 82 253
7 Ławniczak Andrzej 39 1959 M 59 22:28 80 21:55 82 21:54 82 22:06 82 5 251
8 Krawiec Sebastian 7 1994 M 24 EDI TEAM Zgorzelec 17:54 82 17:45 82 18:13 81 18:39 79 5 250
9 Choja Jakub 9 1990 M 28 18:11 81 18:28 79 18:28 79 239

10 Orzoł Darek 47 1968 M 50 EDI TEAM Zgorzelec 21:09 78 20:07 82 20:55 79 239
11 Daszyński Andrzej 76 1948 M 70 EDI TEAM Zgorzelec 29:29 65 26:10 78 26:47 76 26:46 77 5 236
12 Soczomski Mirosław 113 1965 M 53 EDI TEAM Zgorzelec 22:19 76 22:50 74 22:05 78 228
13 Szydłowski Adrian 75 1986 M 32 19:44 75 20:16 73 20:13 74 222
14 Krupiński Jakub 58 1984 M 34 EDI TEAM / PGE KWB Turów 20:15 73 20:19 73 19:50 76 222
15 Kondracki Łukasz 43 1983 M 35 UKS Energetyk Zgorzelec 21:07 70 20:12 74 20:50 71 21:56 68 5 220
16 Przesmycki Andrzej 65 1963 M 55 24:15 70 24:29 69 24:53 67 24:33 69 5 213
17 Mazurek Łukasz 63 1978 M 40 EDI TEAM Zgorzelec 21:14 72 21:50 70 21:58 70 212

4 Pory Roku – KOBIETY
SUMA 

PUNKTÓW
Najlepsze 3 

biegi

4 Pory Roku – MĘŻCZYŹNI
SUMA 

PUNKTÓW
Najlepsze 3 

biegi

EDI TEAM / PGE KWB Turów  



18 Lubera Daniel 107 1977 M 41 EDI TEAM Zgorzelec 21:54 69 21:46 70 22:37 68 207
19 Wójcicki Artur 12 1973 M 45 EDI TEAM Zgorzelec 23:34 64 23:36 64 23:33 64 192
20 Wojnarowicz Janusz 99 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 18:03 87 18:06 88 175
21 Trela Krzysztof 114 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 17:33 89 21:32 74 163
22 Chorbotowicz Tomasz 61 1970 M 48 EDI TEAM Zgorzelec 20:11 80 20:17 81 161
23 Lerynowicz Jacek 106 1977 M 41 EDI TEAM Zgorzelec 19:38 79 18:58 81 160
24 Choja Andrzej 11 1958 M 60 22:58 79 22:34 80 159
25 Kaczor Grzegorz 98 1988 M 30 19:32 76 19:31 77 153
26 Staroń Grzegorz 51 1973 M 45 EDI TEAM Zgorzelec 20:01 79 21:10 74 153
27 Sak Tomasz 30 1973 M 45 21:27 73 19:51 79 152
28 Rebiger Łukasz 29 1975 M 43 28:15 45 26:38 51 26:09 53 149
29 Strugała Damian 94 1988 M 30 20:02 74 20:31 73 147
30 Skórski Arkadiusz 66 1995 M 23 Stalowe Żelazko 19:55 75 20:55 71 146
31 Simonowicz Kamil 14 2001 M 17 MOS Korczak Zgorzelec 24:14 63 19:28 82 145
32 Wojtukiewicz Andrzej 36 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 21:03 75 22:38 69 144
33 Prawelski Andrzej 50 1976 M 42 EDI TEAM Zgorzelec 22:46 66 21:52 70 136
34 Dąbrowski Mateusz 37 2004 M 14 MOS Korczak Zgorzelec 24:48 63 24:33 64 127
35 Mackiewicz Grzegorz 68 1965 M 53 EDI TEAM Zgorzelec 28:13 52 26:57 57 109
36 Wendland Michał 93 1989 M 29 15:48 90 90
37 Ludkiewicz Łukasz 96 1996 M 22 16:20 90 90
38 Czarnecki Józef 78 1950 M 68 Cross Gryfów 22:52 89 89
39 Sopór Jakub 18 2002 M 16 MOS Korczak Zgorzelec 19:40 82 82
40 Mroczkowski Krystian 71 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 19:38 80 80
41 Szczupak Dominik 97 1980 M 38 Pentagram 18:58 80 80
42 Bąk Maciej 82 1995 M 23 19:40 76 76
43 Rakoczy Kamil 91 2001 M 17 21:09 75 75
44 Moskalski Dariusz 112 1969 M 49 EDI TEAM Zgorzelec 21:36 75 75
45 Górak Wojtek 74 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 21:03 74 74
46 Wigant Kamil 15 2005 M 13 MOS Korczak Zgorzelec 22:26 74 74
47 Rzeźnik Przemysław 54 1993 M 25 EDI TEAM Zgorzelec 19:54 73 73
48 Tylka Tomasz 110 1984 M 34 Zabiegani z Leśnej 20:45 72 72
49 Rabski Tomek 116 1988 M 30 EDI TEAM Zgorzelec 20:45 72 72
50 Milczarek Artur 84 1980 M 38 Bolesławice 20:58 72 72
51 Woźniak Jakub 16 2003 M 15 MOS Korczak Zgorzelec 22:30 72 72
52 Święcki Janusz 72 1961 M 57 24:09 72 72
53 Kamiński Rafał 19 2000 M 18 MOS Korczak Zgorzelec 21:45 71 71
54 Dziedzic Piotr 77 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 22:33 69 69
55 Andrzejak Jacek 38 1977 M 41 22:27 67 67
56 Strugała Damian 48 1988 M 30 21:50 66 66
57 Grzynkiewicz Jakub 13 2002 M 16 MOS Korczak Zgorzelec 23:46 65 65
58 Sopkowicz Janusz 17 2002 M 16 23:49 65 65
59 Czerwiński Marcin 40 1990 M 28 23:11 61 61



60 Hnitecki Rafał 115 1980 M 38 EDI TEAM Zgorzelec 25:03 57 57
61 Milha Radosław 46 1988 M 30 Zgorzelec 24:20 56 56
62 Hołyś Józef 80 1949 M 69 31:21 56 56
63 Skrzypczyk Grzegorz 27 1973 M 45 29:29 41 41
- Szymański Tomasz 95 1986 M 32 DNF 0

Krupiński Michał 56 2012 M 7 :) :) :)
Krzysz L 85 2014 K 4 :)
Mazurek Franio 31 2012 M 6 :) :) :) :)
Miszczanowicz Julia 83 2012 K 6 :)
Peremicka Hanna 34 2013 K 5 :) :)
Peremicka Malwina 33 2015 K 3 :) :)
Rebiger Antoni 26 2012 M 6 :) :) :)
Rugiełło Michał 81 2012 M 6 :)
Rugiełło Michał 81 2012 M 6 :)

60 2009 M 9 :) :)
Krac Tymon 23 2011 M 7 :) :) :)
Krupińska Ela 100 2010 K 8 :) :) :)
Krupiński Dawid 57 2010 M 8 :) :) :)
Kwaśniewska Natalia 22 2011 K 7 :)
Lampkowski Michał 25 2010 M 8 :)
Lubera Bartosz 86 2008 M 10 :)
Rebiger Jakub 28 2008 M 10 :) :) :)
Skrzypczyk Karolina 126 2008 K 10 :)
Więckowska Emilia 125 2009 K 9 :)
Wójcicka Weronika 87 2008 K 10 :)

Dąbrowski Mateusz 37 2004 :)
Kowalczyk Szymon 64 2006 :)
Krac Jagódka 23 2007 K 11 :) :) :) :)
Łabul Kacper 20 2002 M 16 MOS Korczak Zgorzelec :)

24 :)
Budych Amelcia K
Ławniczak Antoś 62 :)
Kryńska Maja 76 :)

200m                  (2012-2018)

600m                 (2008-2011)
Chorbotowicz Tomasz – 
Junior

1000m              (2004-2007)



Klasyfikacja klubowa MONTEX Polska WIOSNA LATO JESIEŃ ZIMA

M-ce nazwisko i imię nr start rok ur. kateg. Klub / miasto czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt.

1 Zalewski Robert 1 1969 M 49 EDI TEAM Zgorzelec 17:35 92 18:45 87 18:38 87 18:11 89 181
2 Maciorowski Grzegorz 3 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 17:38 88 17:02 90 17:01 90 18:04 87 180
3 Rudnik Tomasz 4 1973 M 45 EDI TEAM / PGE KWB Turów 18:47 84 17:31 89 18:12 87 176
4 Wojnarowicz Janusz 99 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 18:03 87 18:06 88 175
5 Kuńczak Michał 49 1989 M 29 EDI TEAM Zgorzelec 16:43 87 16:45 86 16:35 87 17:28 85 174
6 Krawiec Sebastian 7 1994 M 24 EDI TEAM Zgorzelec 17:54 82 17:45 82 18:13 81 18:39 79 164
7 Trela Krzysztof 41 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 17:33 89 21:32 74 163
8 Chorbotowicz Tomasz 61 1970 M 48 EDI TEAM Zgorzelec 20:11 80 20:17 81 161
9 Orzoł Darek 47 1968 M 50 EDI TEAM Zgorzelec 21:09 78 20:07 82 20:55 79 161

10 Lerynowicz Jacek 106 1977 M 41 EDI TEAM Zgorzelec 19:38 79 18:58 81 160
11 Daszyński Andrzej 76 1948 M 70 EDI TEAM Zgorzelec 29:29 65 26:10 78 26:47 76 26:46 77 155
12 Soczomski Mirosław 90 1965 M 53 EDI TEAM Zgorzelec 22:19 76 22:50 74 22:05 78 154
13 Staroń Grzegorz 51 1973 M 45 EDI TEAM Zgorzelec 20:01 79 21:10 74 153
14 Krupiński Jakub 58 1984 M 34 EDI TEAM / PGE KWB Turów 20:15 73 20:19 73 19:50 76 149
15 Wojtukiewicz Andrzej 36 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 21:03 75 22:38 69 144
16 Mazurek Łukasz 63 1978 M 40 EDI TEAM Zgorzelec 21:14 72 20:50 70 21:58 70 142
17 Lubera Daniel 2 1977 M 41 EDI TEAM Zgorzelec 21:54 69 21:46 70 22:37 68 139
18 Prawelski Andrzej 50 1976 M 42 EDI TEAM Zgorzelec 22:46 66 21:52 70 136
19 Wójcicki Artur 12 1973 M 45 EDI TEAM Zgorzelec 23:34 64 23:36 64 23:33 64 128
20 Mackiewicz Grzegorz 68 1965 M 53 EDI TEAM Zgorzelec 28:13 52 26:57 57 109
21 Mroczkowski Krystian 71 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 19:38 80 80
22 Moskalski Dariusz 112 1969 M 49 EDI TEAM Zgorzelec 21:36 75 75
23 Górak Wojtek 74 1974 M 44 EDI TEAM Zgorzelec 21:03 74 74
24 Rzeźnik Przemysław 54 1993 M 25 EDI TEAM Zgorzelec 19:54 73 73
25 Rabski Tomek 116 1988 M 30 EDI TEAM Zgorzelec 20:45 72 72
26 Dziedzic Piotr 77 1972 M 46 EDI TEAM Zgorzelec 22:33 69 69
27 Hnitecki Rafał 115 1980 M 38 EDI TEAM Zgorzelec 25:03 57 57

Klasyfikacja klubowa MONTEX Polska WIOSNA LATO JESIEŃ ZIMA

M-ce nazwisko i imię nr start rok ur. kateg. Klub / miasto czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt.

1 Kowalewska Ela 101 1982 K 36 EDI TEAM Zgorzelec 19:31 86 18:48 88 19:28 86 19:53 85 174
2 Mazur Sylwia 70 1973 K 45 EDI TEAM Zgorzelec 23:38 76 23:25 77 24:01 76 153
3 Krawiec Ewelina 89 1995 K 23 EDI TEAM Zgorzelec 21:13 78 21:46 74 152
4 Peremicka Małgorzata 92 1981 K 37 EDI TEAM Zgorzelec 23:24 71 22:12 76 22:23 75 22:55 74 151
5 Czajkowska-Bogdanowicz Marta 10 1979 K 39 EDI TEAM Zgorzelec 23:58 70 22:58 74 144
6 Wiciak Monika 6 1978 K 40 EDI TEAM Zgorzelec 29:17 50 25:20 66 26:02 63 25:59 64 129
7 Zięcina Renata 103 1970 K 48 EDI TEAM Zgorzelec 24:05 77 77
8 Kopeć Patrycja 104 1998 K 20 EDI TEAM Zgorzelec 22:47 73 73

SUMA 
PUNKTÓW
Najlepsze  2 

biegi

SUMA 
PUNKTÓW
Najlepsze  2 

biegi
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